平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
当社グループを取り巻く事業環境は、公共投資関連需要では期待したほどの伸びは見られず、民間需要分野では依然とし
て厳しい状況で推移しました。そのような状況の中、売上高、利益とも前回公表した予想を下回る見通しであり、連結、個別
とも業績予想を修正いたします。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今後
様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成25年2月7日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 小南 孝教
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 常務取締役総務本部長兼総務部長 藤森 直樹
（TEL 06-6411-1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,140 1,480 1,400 790 15.16
今回修正予想(B) 28,550 1,050 910 520 9.98
増減額(B-A) △1,590 △430 △490 △270
増減率(%) △5.3 △29.1 △35.0 △34.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

28,769 1,620 1,426 544 10.45

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,120 1,020 650 12.47
今回修正予想(B) 22,250 720 430 8.25
増減額(B-A) △870 △300 △220
増減率(%) △3.8 △29.4 △33.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

22,072 926 350 6.73